excellentiam agnoscendam adducimur, et ad filialem erga Matrem no

stram amorem eiusque virtutum imitationem excitamur )).7 

Haec loquere et hortare, multum praestans studii et sollicitudinis, 

ut Sancta Maria Deipara Virgo, Mater Ecclesiae, Mater gratiae et 

misericordiae, Mater spei et sanctae laetitiae, per quam veluti regalis 

viae compendium accedimus ad Iesum et ad eius fontes salutis, in 

sacris sollemnibus, quibus nomine Nostro praesidebis, cum plenitudine 

fidei et devoto mentis obsequio honoretur. 

Praeterea potissimum admovebis et accendes vota praecesque, ut 

cum Maria et per Mariam optata populorum fraternitas porro excolatur 

utque omnes, qui christiano nomine decorantur, se filios Mariae digno-

scentes, in diligenda Ecclesia Matre unitatis studia et vincula conectant. 

Haec imo e pectore ominati, tibi, Dilecte Fili Noster, sollertissimo 

Archiepiscopo Sancti Dominici, sacrorum Antistitibus, magistratibus, 

sacerdotibus, christifidelibus qui ad Marialem Conventum ex omnibus 

nationibus in urbem Sancti Dominici una convenient, Apostolicam 

Benedictionem, caelestium munerum pignus, peramanter largimur; 

quin etiam facultatem tibi facimus semel ibidem Apostolicam Benedic

tionem, postquam sacris pontificali ritu operatus eris, cum adnexa Indul

gentia plenaria, adstantibus impertiendi. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die u mensis Februarii, anno 

MCMLXV, Pontificatus Nostri secundo. 

PAULUS PP. VI 

I I I 

Ad S. S. Athenagoram I, Patriarcham Oecumenicum Constantinopolitanum, 

consiliis Beatissimo Patri renuntiatis, quae in tertio Coetu Ecclesiarum 

Orientalium ab Apostolica Sede seiunctarum Rhodi habito capta sunt. 

Frère bien-aimé dans le Christ, 

La venue à Rome de vos deux éminents envoyés et la lettre de Votre 

Sainteté qu'ils Nous ont apportée ont ravivé le souvenir de notre rencontre 

de Jérusalem, souvenir que Nous conservons au plus profond de Notre 

7 ma. 67. 
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cœur. Aujourd'hui c'est Notre frère très cher, le cardinal Augustin Bea, 

qui vient vous apporter Notre baiser de paix et d'amour fraternel. 

Le président de notre Secrétariat pour l'unité Nous a mis au courant 

des décisions de la conférence panorthodoxe qui lui avaient été communi

quées par votre noble délégation. Le programme qui y est esquissé Nous 

semble correspondre aux exigences des situations concrètes que l'histoire 

nous a léguées, et donc à celles de la marche commune vers l'unité voulue